
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 522681

Alfa Romeo
Tonale
1.5 T e-Hybrid 160k AT
EDICE TRENTA *659*

937 700 Kč vč. DPH

774 959 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1469 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
1 km

Palivo
Hybrid

Barva
červená

Výkon motoru
118 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

vyhřívaná zrcátka tónovaná skla dešťový senzor
vnější teploměr zadní stěrač vnitřní teploměr
senzor světel LED denní svícení kontrola tlaku v pneu

bezklíčové odemykání Full LED světlomety Centrální zamykání dálkovým
ovladačem

Střecha normální Hliníkové ráfky 19"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ

vyhřívaný volant elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka

AVM (360 monitorovací systém) Adaptivní inteligentní tempomat Klimatizace dvouzónová

Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(manuálně) Vyhřívaná sedadla vpředu

Kovové obložení

Audio a telefon

SmartLink konektivita bezdrátová nabíječka telefonů a
Wi-Fi

Sound System Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS

Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) automatická uzávěrka diferenciálu

senzor opotřebení brzd asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
BAS (brzdový asistent) Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce
hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu sledování únavy řidiče
rozpoznávání dopravních značek proaktivní ochrana cestujících imobilizer
startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: 6 airbagů - Nastavitelná výška předních bezpečnostních pásů - Upozornění na
předměty na zadních sedadlech - Stabilizační systém ESC - Elektronická ruční brzda s funkcí autohold -
TPMS (Systém monitorování tlaku v pneumatikách) - Systém varování před čelní srážkou - Autonomní
nouzové brzdění - Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů - Systém detekce únavy řidiče -
Dešťový senzor - Světelný senzor - Rozpoznávání dopravních značek - Informace o dopravních značkách
(GPS) - Omezovač rychlosti - Asistent udržování v jízdním pruhu, - Inteligentní rychlostní asistent -
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - Černě
lakované kryty vnějších zpětných zrcátek - Kliky dveří v barvě karoserie - Zadní spoiler v barvě karoserie -
Štít Scudetto masky chladiče v odstínu Dark Miron - Gumová obruba rámu oken v exteriéru - Spodní části
nárazníků, prahy a lemy blatníků v odstínu leskle černé - Standardní anodizované brzdové třmeny -
Označení Tonale - stříbrné - 18" kola z lehkých slitin Classico Bi-Colore s broušenou úpravou (pneu
235/50 R18 třidy A) - Černobílé středy kol - Černý strop v interiéru - Sluneční clona se zrcátkem a
osvětlením pro řidiče a spolujezdce - Stropní panel s osvětlením a přepínači - LED stropní osvětlení -
Osvětlení nástupního prostoru dveří - Palubní deska a horní výplně dveří z měkčených materiálů -
Sportovní volant čalouněný kůží s tlačítkem Start - Hliníkové pedály - Přední a zadní koberečky - Držák na
1litrovou láhev ve dveřích - Sedadla čalouněná černou látkou - Manuálně nastavitelná sedadla řidiče a
spolujezdce v 6 směrech - Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče ve 2 směrech - Přední loketní
opěrka - Zadní loketní opěrka a 3. hlavová opěrka - Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40 s
otvorem na lyže - Výdechy ventilace pro zadní sedadla - Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko -
Bezklíčový vstup do vozidla Keyless Entry - Bezklíčový start Keyless Go - Elektricky ovládáná přední a
zadní okna s funkcí dojezdu - Dvouzónová automatická klimatizace - 12,3" TFT digitální přístrojový panel -
Infotainment Alfa Connect s 10,25" dotykovou obrazovkou, navigačním systémem, USB připojením a
handsfree - Český jazyk pro infotainment - Zrcadlení chytrého telefonu (Apple CarPlay a Android Auto) -
Bezdrátová nabíječka chytrého telefonu - USB vpředu - typ A a C - USB vzadu - typ A a C - 12v zásuvka
vpředu a v zavazadlovém prostoru - Digitální příjem rádia (DAB) - Alfa Connect box - Alfa Connect
Services - E-Call - Audiosystém se 6 reproduktory - Full-LED světlomety s denním svícením - Automatické
přepínání dálkových světel - LED zadní světlomety - LED osvětlení SPZ - Přední a zadní parkovací senzory
- Zadní parkovací kamera - Přepínač jízdních režimů Alfa D.N.A. - Lokální manuál (bez manuálu z výroby) -
Výstražný trojúhelník - Homologace Euro 6E - Pomocné PTC topení (pouze 1.5 Turbo e-Hybrid) - Palivová
nádrž bez víčka - Ochrana střechy, kapoty a vnějších zrcátek při transportu - Pomocné PTC topení (pouze
1.6 JTDm) - Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go (pouze 1.5 Turbo) Rozšířená výbava: PAKET ZIMA
(Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Vyhřívaná přední sedadla, Vyhřívaný volant) - PAKET TECHNO
(Přední - zadní a boční parkovací senzory - 360° parkovací kamera - Asistent samočinného parkování -
Autonomní řízení 2. úrovně s centrováním v jízdním pruhu - asistenčním systémem pro jízdu v koloně a
inteligentní adaptivním tempomatem - Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé
překážky při couvání - Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání - Elektrické otevírání dveří
zavazadlového prostoru - Hands-free otevírání dveří zavazadlového prostoru) - 19" kola z lehkých slitin
Veloce (pneu 235/45 R19 třídy A) - Pastelová barva Červená Alfa - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


